苏医国资〔2020〕1 号

关于调整国有资产管理委员会的通知

各部门、各二级学院（部）：

为进一步规范和加强学校国有资产管理，维护学校国

有资产的安全完整，合理配置和依法处置国有资产，保障

和促进学校各项事业顺利发展，根据工作需要和人员变动

情况，经研究决定，对学校国有资产管理委员会作如下调

整：

主 任：陈国忠

副主任：王 辉 高璀乡 侍杏华 徐伯静

成 员：张 慧 季江华 孙继虎 王庭之 陆 平

王毅兵 王 瑾 龙 芳 夏立平 于广华

徐洪涛 吴 芹 俞 敏 陆建霞 王英姿

韩扣兰 杨留才 朱子卿

国有资产管理委员会下设工作小组:

组 长：侍杏华

副组长：王 瑾

工作人员:

江苏医药职业学院文件

一、校级管理员

李 理 陈 杰 徐志敏 温一军

二、部门管理员

江天森 曹笑宇 蔡万四 陆寿娣 杨 蓉

蔡万巧 彭嘉琪 廖远志 开 颖 周红成

周 娟 吉海珍 柏 杉 雍其刚 杨茂华

赵 华 贾斯晗 王亚男 汪丽娜 王智星

丁劲峰 于 翠 盛小刚 宋 静 夏 红

陈静云 张 迅 高 凯 刘 红 潘 鹏

江苏医药职业学院

2020 年 12 月 22 日

江苏医药职业学院院长办公室 2020 年 12 月 22 日印发

javascript:showV3XMemberCard('6510539577712723594')